

Godrej Agrovet Ltd.  
Registered Office : Godrej One,  
3rd Floor, Pirojshanagar,  
Eastern Express Highway,  
Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India.  
Tel. : +91-22-2518 8010/8020/8030  
Fax : +91-22-2519 5124  
Email : gavlho@godrejagrovet.com  
Website : www.godrejagrovet.com  
CIN : L15410MH1991PLC135359

**Date:** November 4, 2023

To,  
**BSE Limited**  
P. J. Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai – 400 001

To,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400 051

**Ref.:** BSE Scrip Code No. “540743”

**Ref:** “GODREJAGRO”

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed e-copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 (approved by the Board of Directors at its Meeting held on **Friday, November 3, 2023**, upon recommendation of the Audit Committee), published by the Company **today i.e. on Saturday, November 4, 2023** in Financial Express and Business Standard (in English language) and Loksatta and Mumbai Lakshdeep (in Marathi language).

Kindly take the above on your records.

Thanking You.

For **Godrej Agrovet Limited**

**Vivek Raizada**  
**Head – Legal and Company Secretary & Compliance Officer**  
(ACS 11787)

**Encl.:**

1. Newspaper cutting of Business Standard and Financial Express (in English language)
2. Newspaper cutting of Mumbai Lakshdeep and Loksatta (in Marathi language)



Published on Saturday, November 4, 2023 in  
Financial Express (Page No. 23) and  
Business Standard (Page No. 6),  
in English Language



## GODREJ AGROVET LIMITED

Corporate Identification Number : L15410MH1991PLC135359

Registered Office : Godrej One, 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli(East), Mumbai- 400079, Maharashtra, India  
Website: [www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com), Tel no. :+91-22-2519 4416, Fax no. :+91-22-2519 5124, Email id: [gavlinvestors@godrejagrovet.com](mailto:gavlinvestors@godrejagrovet.com)

### EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	3 months ended September 30, 2023	3 months ended June 30, 2023	Corresponding 3 months ended in the previous year September 30, 2022	Half Year ended September 30, 2023	Half Year ended September 30, 2022	Year ended March 31, 2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	2,570.87	2,510.19	2,445.33	5,081.06	4,955.19	9,373.68
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items#)	140.76	142.42	91.51	283.18	207.06	377.68
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items#)	140.76	142.42	91.51	283.18	207.06	377.68
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items#)	103.93	107.08	69.62	211.01	157.30	295.36
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax & minority interest) and Other Comprehensive Income (after tax and minority interest)]	106.28	102.61	71.89	208.89	152.61	297.35
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	192.21	192.21	192.16	192.21	192.16	192.16
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	2,173.42	2,248.84	1,999.05	2,173.42	1,999.05	2,145.37
8	Securities Premium Account	436.65	436.19	433.87	436.65	433.87	433.89
9	Net Worth	2,770.81	2,848.64	2,607.07	2,770.81	2,607.07	2,743.60
10	Outstanding Debt	1,456.39	1,387.02	1,542.18	1,456.39	1,542.18	1,321.47
11	Debt Equity Ratio (gross)	0.53	0.49	0.59	0.53	0.59	0.48
12	Earnings per equity share (Face Value of Rs.10/- per share) (for continuing operation) (non-annualised) :						
	1. Basic:	5.48	5.48	3.73	10.96	8.04	15.71
	2. Diluted:	5.48	5.48	3.73	10.96	8.04	15.71
13	Debenture Redemption Reserve	4.90	-	-	4.90	-	-
14	Debt Service Coverage Ratio	2.37	3.23	3.15	2.75	2.50	2.49
15	Interest Service Coverage Ratio	5.72	5.15	4.40	5.43	5.02	4.49

### KEY FINANCIAL HIGHLIGHTS OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	3 months ended September 30, 2023	3 months ended June 30, 2023	Corresponding 3 months ended in the previous year September 30, 2022	Half Year ended September 30, 2023	Half Year ended September 30, 2022	Year ended March 31, 2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	1,950.59	1,820.42	1,797.96	3,771.01	3,647.57	6,884.44
2	Profit Before Tax	173.91	115.35	97.60	289.26	183.42	388.76
3	Profit After Tax	136.19	86.08	73.05	222.27	136.84	303.64
4	Total Comprehensive Income (after Tax)	136.99	84.57	73.03	221.56	134.87	298.48

#### Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for Quarter and Half Year ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchange(s) under Regulations 33 and 52 (4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 are available on the website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)). The same is also made available on the website of the Company ([www.godrejagrovet.com](http://www.godrejagrovet.com)).
- The above Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on Friday, November 3, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the aforesaid results and they have expressed an unmodified review opinion.
- Other income in the Standalone Financial Results includes dividend from a joint venture of Rs. 32.80 crore for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 and includes dividend from a joint venture of Rs. 22.07 crore for the Year ended March 31, 2023. The same has been eliminated in the Consolidated Financial Results.
- Other income for the Year ended March 31, 2023 includes profit of Rs. 70.81 crore on sale of land.
- The Company has issued and allotted 46,084 and 3,888 equity shares of Rs. 10/- each on May 9, 2023 and July 19, 2023 respectively pursuant to exercise of stock options in accordance with the Company's Employees Stock Grant Scheme, 2018.

For Godrej Agrovet Limited

Sd/-

B. S. Yadav

Managing Director

(DIN: 00294803)

Place : Mumbai

Date : November 3, 2023



## गोदरेज अॅग्रोवेट लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L15410MH1991PLC135359

नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशागर, पुर्वे द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र, भारत.

वेबसाइट : www.godrejagrovet.com दूर. : + ९१-२२-२५१९ ४४१६ फॅक्स : +९१-२२-२५१९ ५१२४ ई-मेल : gavlinvestors@godrejagrovet.com

### दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. कोटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	३०.०९.२०२३	३०.०६.२०२३	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२२	३१.०३.२०२३
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत वर्षातील अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेले वर्ष
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२,५७०.८७	२,५१०.१९	२,४४५.३३	५,०८१.०६	४,९५५.१९	९,३७३.६८
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर व अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१४०.७६	१४२.४२	९१.५१	२८३.१८	२०७.०६	३७७.६८
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	१४०.७६	१४२.४२	९१.५१	२८३.१८	२०७.०६	३७७.६८
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	१०३.९३	१०७.०८	६९.६२	२११.०१	१५७.३०	२९५.३६
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कर व अनियंत्रित व्याजापरचात) नफा / (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	१०६.२८	१०२.६९	७९.८९	२०८.८९	१५२.६१	२९७.३५
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-)	१९२.२९	१९२.२९	१९२.२९	१९२.२९	१९२.२९	१९२.२९
७	राखीव ( पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)	२,१७३.४२	२,२४८.८४	१,९९९.०५	२,१७३.४२	१,९९९.०५	२,१४५.३७
८	सीक्युरिटी प्रीमियम अकाऊंट	४३६.६५	४३६.१९	४३३.८७	४३६.६५	४३३.८७	४३३.८९
९	निव्वळ संपत्ती	२,७७०.८९	२,८४८.६४	२,६०७.०७	२,७७०.८९	२,६०७.०७	२,७४३.६०
१०	थकित कर्ज	१,४५६.३९	१,३८७.०२	१,५४२.१८	१,४५६.३९	१,५४२.१८	१,३२९.४७
११	कर्ज समभाग प्रमाण	०.५३	०.४९	०.५९	०.५३	०.५९	०.४८
१२	उत्पन्न प्रतिशेअर (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-) (अखंडित परिचालनाकरिता) (अवार्षिकीकृत)						
	अ) मूलभूत	५.४८	५.४८	३.७३	१०.९६	८.०४	१५.७९
	ब) सौम्यीकृत	५.४८	५.४८	३.७३	१०.९६	८.०४	१५.७९
१३	डिव्हेचर पुनरावर्ती राखीव	४.९०	-	-	४.९०	-	-
१४	कर्ज सेवा समावेशन प्रमाण	२.३७	३.२३	३.१५	२.७५	२.५०	२.४९
१५	व्याज सेवा समावेशन प्रमाण	५.७२	५.१५	४.४०	५.४३	५.०२	४.४९

### स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांची प्रमुख वित्तीय वैशिष्ट्ये

(रु. कोटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	३०.०९.२०२३	३०.०६.२०२३	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२२	३१.०३.२०२३
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत वर्षातील अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेले वर्ष
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१,९५०.५९	१,८२०.४२	१,७९७.९६	३,७७९.०९	३,७७९.५७	६,८८४.४४
२	करपूर्व नफा	१७३.९९	१९५.३५	१७६.०	२८९.२६	२८३.४२	३८८.७६
३	करपरचात नफा	१३६.९९	८६.०८	७३.०५	२२२.२७	१३६.८४	३०३.६४
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात)	१३६.९९	८४.५७	७३.०३	२२२.५६	१३४.८७	२९८.४८

टीपा : -

- ए) वरील तपशील हा भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ ( सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ व ५२ (ख) अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विस्तृत प्रारूप बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) वर तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे. सदर तपशील कंपनीची वेबसाईट www.godrejagrovet.com वरही उपलब्ध आहे.
- बी) वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून त्यांची शिफारस करण्यात आली आहे व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या पुत्रवार, दि. ०३.११.२०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांवर मर्यादित पुनरावलोकन केले आहे व त्यांनी असुधारित पुनरावलोकन अहवाल सादर केला आहे.
- सी) दि. ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी वित्तीय निष्कर्षांमध्ये अन्य उत्पन्नामध्ये रु. ३२.८० कोटींच्या जॉईंट व्हेचरमधून लाभांशाचा समावेश आहे व ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रु. २२.०७ कोटींच्या जॉईंट व्हेचरमधून लाभांशाचा समावेश आहे. सदर लाभांश एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांतून वगळलेले आहे.
- डी) दि. ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताच्या अन्य उत्पन्नामध्ये जमिनीच्या विक्रीवरील रु. ७०.८१ कोटींच्या नफ्याचा समावेश आहे.
- ई) कंपनीच्या एम्प्लॉयीज् स्टॉक ग्रॅन्ट स्कीम, २०१८ नुसार स्टॉक पर्यायांचा वापर करून कंपनीने अनुक्रमे दि. ०९.०५.२०२३ व दि. १९.०७.२०२३ रोजी नुसार प्रत्येकी रु. १० मूल्याच्या १६०८४ व ३८८८ समभागांचे वाटप केले आहे.

गोदरेज अॅग्रोवेट लिमिटेड करिता

सही/-

बी. एस. यादव

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएफ क्रमांक : ००२९४८०३)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०३.११.२०२३